ـ اشياء مكشوفه موضوع اين ماده به نفع سازمان ميراث فرهنگي، صنايع دستي و 3تبصره

الاجراء شدن اين قانون  حكم اين تبصره شامل اشيائي كه قبل از لازم. گردد گردشگري ضبط مي
  .گردد ضبط شده نيز مي

شنبه مورخ بيست و ششم خرداد ماه  قانون فوق مشتمل بر ماده واحده در جلسه علني روز سه
 به تأييد 8/4/1388يكهزار و سيصد و هشتاد و هشت مجلس شوراي اسلامي تصويب و در تاريخ 

.شوراي نگهبان رسيد
  )12/5/1388 مورخ 18763 نقل از روزنامة رسمي شمارة(

ماده واحده قانون الحاق صندوق بيمه اجتماعي روستاييان و عشاير ) 1(ن تفسير تبصره قانو .2
  به فهرست نهادها و مؤسسات عمومي غيردولتي 

ماده واحده قانون الحاق صندوق بيمه اجتماعي روستاييان و ) 1(ماده واحده ـ آيا موضوع تبصره

[...]

» و مؤسسات آموزشي غيرانتفاعي« بعد از عبارت » هاي ورزشي و فعاليت«ـ عبارت ماده واحده 
قانون وصول برخي از درآمدهاي دولت و مصرف آن در موارد معين ) 1(ماده » الف« بند ) 1(به تبصره 
  .شود اضافه مي

قانون فوق مشتمل بر ماده واحده در جلسه علني روز يكشنبه مورخ بيست و چهارم خردادماه
 به تأييد 8/4/1388يكهزار و سيصد و هشتاد و هشت مجلس شوراي اسلامي تصويب و در تاريخ 

.شوراي نگهبان رسيد
  )15/5/88 مورخ 18766 نقل از روزنامة رسمي شمارة(

ه ضا وۀ  ૟঵آ୓ ଓฬ ஖ ی  ऩ ल 

:ঃࣄࡉث اول :وم  د মࡑش 

تماعي و اج  قانون برنامه چهارم توسعه اقتصادي،131 بند الف ماده 1نامه اجرايي اصلاحيه آيين.